
UCHWAŁA NR LXIX/382/2023 
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w 2024 r.  pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu do kwoty 1 496 916,46 zł (słownie: jeden milion czterysta dziewięćdziesiąt 
sześć tysięcy dziewięćset szesnaście złotych 46/100) na wsparcie realizacji przedsięwzięcia  pn. „Modernizacja 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Brzóstkowie polegajaca na budowie wiat i boksów na 
odpady wraz z infrastrukturą towarzyszącą”. 

2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2025-2029 w ratach określonych w umowie pożyczki. 

§ 2. Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy ze strony Gminy Żerków będzie weksel własny „in 
blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Zobowiązania z tytułu pożyczki, o której mowa w § 1, zostaną pokryte ze środków własnych Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1DE09EA-DCEA-4E3E-AB15-74ED53272327. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXIX/382/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 sierpnia  2023 roku 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu 

Celem podjęcia uchwały Rady Miejskiej Żerkowa jest wyrażenie zgody na zaciągnięcie pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na wsparcie realizacji 
przedsięwzięcia  pn. „Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Brzóstkowie 
polegajaca na budowie wiat i boksów na odpady wraz z infrastrukturą towarzyszącą”. 

Pożyczka zostanie spłacona ze środków Gminy Żerków w roku 2025-2029. 

Dokumentem niezbędnym do wszczęcia procedury zaciągnięcia pożyczki jest uchwała organu 
stanowiącego upoważniająca Burmistrza Miasta i Gminy Żerków do działania w tym zakresie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1DE09EA-DCEA-4E3E-AB15-74ED53272327. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



